

2M

FAKTÚRA Č. 1101532

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA
Jesenského 1, 940 62 Nové ZámkyDodávateľ: IČO:31445837
DIČ:2020373025
IČDPH:SK2020373025Odberateľ: IČO:00654230
DIČ:2021051945
IČDPH:

18-03-2011

Deák, spol. s r.o.
č. 1122
925 32 VEĽKÁ MAČASTREDNA ODBORNA SKOLA 483
JESENSKEHO 1
940 62 NOVE ZAMKY SR

IBAN: SWIFT:

Číslo účtu :1228736457/0200

Príjemca:

Dátum expedície: 09.03.2011
Miesto vyskladnenia:
Spôsob dopravy: Vlastná
Číslo objednávky:Dátum dodania 09.03.2011
Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dát.splatenosti: 23.03.2011
Dát.vyst.dokl: 09.03.2011

R. Číslo	Názov tovaru	Jed.cena	Množstvo	Mj	Spolu bez D %DPH	Daň	Celkom s daňou
1 10305	KURACIE PRSIA	3.583	12.000	KG	43.00 20	8.60	51.60
2 1040	MORC.HORNE STEHNO BEZ K/K	3.250	4.660	KG	15.15 20	3.03	18.18
3 103911	MORCACIE PRSIA	4.417	9.000	KG	39.75 20	7.95	47.70
4 11026	HRANOLKY	1.367	5.000	KG	6.84 20	1.37	8.21
5 21350	TATARSKA CM. 5 KG	11.958	1.000	KS	11.96 20	2.39	14.35
6 103100	KURACIE STEHNA	2.833	8.250	KG	23.37 20	4.67	28.04
7 1018	ESTIRUH	3.708	2.000	KG	7.42 20	1.48	8.90
8 10320	KURACIA POL.ZMES	0.708	12.000	KG	8.50 20	1.70	10.20
9 110044	SYR	3.250	3.200	KG	10.40 20	2.08	12.48
10 10030	CLEJ 10L	13.167	1.000	KS	13.17 20	2.63	15.80

OBCHODNÝ REGISTÉR OKRESNÉHO SUDU TRNAVA

VLOŽKA ČÍSLO : 731/T

DEN ZÁPISU : 12.08.1993

DPH	základ	daň		
20%	179.56	35.90		
10%	0.00	0.00		
0%	0.00			
			Celkový súčet	179.56 35.90

spolu s daňou

215.46 EUR

Čiastka celkom k úhrade

215.46 EUR

Vystavil:

Prevzal:.....

Pečiatka a podpis

Kontakt: T-0317841809

Informatívny prepočet- konv.kurz: 30.1260 fakt.čiasťka:

215.46 EUR (6490.95 SKK)

L: 1

Deák spol. s r.o.
Veľká Mača 1122
IČO: 31 445 837
DIČ: SK2020373025
T-0317841809